Estância Turística de Paranapanema, 11 de setembro de 2023.

A/C.: Administração – Compras.

Requerimento: 1104/2023.

Referente à:

Necessidade e justificativa:
SOLICITO  A  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  SERVIÇOS  DE  DESMONTAGEM,
SECAGEM E MONTAGEM DE PISO GERFLOR NO GINÁSIO DE ESPORTES IVO DOS SANTOS.

Itens do requerimento:
ITEM QUANTIDADE DESCRIÇÃO U.N COMPLEMENTO

1 1,00 CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA

un Desmontagem,
secagem  e  montagem
de piso Gerflor

Observações:

Certos de podermos contar com o auxílio a as devidas providências agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente.

 _________________________________
SECRETARIO MUNICIPAL

Rua: Capitão Pinto de Melo, 485 | Bairro: Centro | CEP: 18720-000
PABX: (14) 3713-9200 | www.paranapanema.sp.gov.br
E-mail: administracao@paranapanema.sp.gov.br

Departamento de Esporte